中華技術學院九十五學年度第二學期第二次教務會議紀錄

時間：中華民國 96 年 4 月 16 日（星期一）上午 10 時整

地點：圖書館八樓第一會議室

主席：謝教務長宏榮                                      紀錄：張麗玲

參加人員：如簽到冊

壹、 主席致詞：

貳、報告上次會議決議案執行情形：

提                 案  決 議 執 行 情 形
一、進修部提案，九十五學年度第一學
期進修部四技學生成績更正案

照案通過

二、進修學院提案，九十五學年度第一
學期學期成績更正案

照案通過
三、新竹分部教務組提案，九十五學年
度第一學期成績更正

照案通過
四、工管系提案，增訂本系課程委員會
設置辦法 修正後通過
五、航機系提案，增訂本系課程委員會
設置辦法

修正後通過

六、教學資源組提案，配合教務處業

務調配，教資組相關會議明稱及條約需

修改95-2 學期申請遠距教學(研習

時間二分之ㄧ以上採線上教學)之課程
擬定各學程 e化時程表教育部 E化
課程認證時程規劃

照案通過

七、教務處提案，96 學年度各部制四
技入學新生增設畢業門檻

下次會議再行
研議

請各位委員將相關訊息帶

回與其他同仁討論
八、課務組提案，擬增訂「中華技術
學院辦理高級職業學校學生預修課程
作業要點」擬修訂「考試規則」擬
修訂「學生選課辦法」通過九十五學
年度第二學期校課程委員會決議

照案通過

參、提案討論：

  一、師資培育中心提案，訂定本校培育中等學校各職業學科教師專門科目一覽

      表如附件，提請討論。PP.1~4
      決議：請師資培育中心確認相關表單，是否合乎教育部規定的格式，修正

後通過。

  二、教務處提案，日間部大學部新生班級專業科目課程規劃審議作業流程變更，

      提請討論。P.5

     決議：說明二修正為修改必修或必選科目需送教務會議審議，再呈請校長

核示；餘照案通過

肆、臨時動議：

教務處提案，本校為 95 年度北區策略聯盟的協辦學校，對於參與的四系（機

械、資管、企管、電子）與高職端互動原則，提請討論。

決議：參與本校預修或研習的高職端學生（南港高工、協和工商、松山工農、

松山家商），除請各系用心教學與妥善照顧外，學生若報名本校四技推

甄時，希望各系在公平競爭原則下予以重視。

伍、散會

紀錄                      主席